

Varenummer 91013

Passive høreværn, OX-ON Comfort, One size, sort, 30-34 SNR

- ✓ Moderat til høj dæmpning
- ✓ Ventileret dual hovedbånd
- ✓ Brugervenlig justering
- ✓ Dielektrisk konstruktion
- ✓ Lav vægt

CE CAT III

Produktbeskrivelse

OX-ON Earmuffs D1 Comfort er et robust og dielektrisk passivt høreværn, som beskytter dig, når du arbejder i moderate støjniveauer. Høreværnet er udført i en dielektrisk plastkonstruktion, som giver dig høj beskyttelse i et elektrisk miljø. Du vil også opleve en høj komfort i det unikke dual hovedbånd, som mindsker trykket mod dit hoved, og med en vægt på bare 212 gram er det utroligt let og behageligt at bære. OX-ON Earmuffs D1 Comfort er ligeledes rart at arbejde med i fugtige miljøer eller på varme dage, hvor det ventilerede inderbånd skaber en åndbar effekt og sikrer dig god komfort. Som noget særligt har du mulighed for selv at justere hovedbåndet og placere snap-in-ørepudderne efter behov. Det smarte 'quick click'-system sikrer, at dine indstillinger forbliver fastlåste, mens du arbejder. Kopperne er fremstillet af slagfast ABS-materiale, som gør høreværnet ekstra robust. Indvendigt er et særligt 2-lags skum, som føles utroligt blødt og giver en tætsluttende effekt om dine ører. OX-ON Earmuffs D1 Comfort har en dæmpningsværdi (SNR værdi) på 31 dB. Højfrekvens: 36 dB Middelfrekvens: 28 dB Lavfrekvens: 20 dB Med denne D1 Comfort model er du godt og behageligt beskyttet mod støj i elektriske miljøer og ved moderat støjniveau. NB: Se vejledning for valg af høreværn med den rette dæmpningsværdi. (brug følgende link)



Specifikationer

Produktbetegnelse	Passive høreværn
Varemærke	OX-ON
Vareserie	Comfort
Størrelse	One size
Farve	Sort
Features	30-34 SNR
Certifikater	CE. CAT III.
CE-kategori (personligt værnemiddel)	CAT III
Produkt- eller teststandarder	EN 352-1:2020

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kll	20 stk	50 cm	30 cm	40 cm	5708233234043
stk	1 stk				5701952331406

CE CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.

CAT III Tredjeparts typegodkendelse er påkrævet for alle personlige værnemidler (PPE) i kategori III. CAT III-produkter vil blive ledsaget af et notificeret organnummer til 3. parts verifikation af produktets sikkerhed.



SNR 31 = SNR værdi (Simplified Noise level Reduction) er en angivelse af høreværnets dæmpning for generel støj.

